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Republika e Kosovés Komuna e Mitrovicés Veriore
Republika Kosova Opstina Severna Mitrovica
Republic of Kosovo Municipality of Mitrovica North

CKYHNIIITUHA OIIIITHHE CEBEPHA MUTPOBHULIA

IIporoxoa Op.:
Matym: 09.12.2025.
3a: Onbopunnuma Ckynmrunae onmTHHEe Cesepa MuTposuna

[Tomrroanu OaOOPHUIIN,

Ha ocuoBy unana 42, craBa 42.5, uiaHa 43, ctapa 43.1 3akona 0p. 03/J1-040 o JlokanHoj
camoyTipaBy, wiaHa 54 OmmTuHCKOT cTaryTta 6p. 10-030/01-0007269/24 ox 28.06.2024 romuse,
[pencenapajyhn Cxynmtuae onmrruse, Bac:

IHO3UBA

Jla yaecTByje Ha penoBHO]j cemuunu CkymuTture onutuie Cesepra Mutposua 3a 2025 roquny.
Cennmua he ce onpxaru 18.12.2025 roauue, y 11:00 gacoa, y camu CKyninTHHE ONIITHHE
CesepHa MuTtposuua.

JTHEBHU PE]]

1. Us6op Ipencenasajyher Cxynmrure onmruae Cesepaa Murposua;
2. ®opmupame Onbopa 3a MOTHTHKY U PHHAHCH]E.

mrrree CeBepHa

OPSTINA SEVERNA MITROVICA

SKUPSTINA OPSTINE
Adresa: Ul.Oslobodenje, 40000 Severna Mitrovica, Kosova
Tel: 03820034855
kk.rks-gov.net/mitroviceeveriut/
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KUVENDI I KOMUNIES SE MITROVICES VERIORE

Nr. Protokolit:
Data: 09.12.2025
Pér: Anétarét e Kuvendit t€¢ Komunés sé Mitrovicés Veriore

Té nderuar anétar/e,

Bazuar n& nenet 42, paragrafi 42.5, nenit 43, paragrafi 43.1 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér
Vetégeverisjen Lokale, neni 54 i Statutit t¢ Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés
28.06.2024, Kryesuesi i Kuvendit t&€ Komunés, ju:

THERRET

T& merrni pjesé né mbledhjen e rregullt t& vitit 2025, t& Kuvendit t&¢ Komunés s¢ Mitrovicés
Veriore. Mbledhja do t& mbahet me daté 18.12.2025, ora 11:00, né sallén e Kuvendit t&€ Komunés
s€ Mitrovicés Veriore.

RENDI I DITES

1. Zgjedhja e Kryesuesit t& Kuvendit Komunal t&€ Mitrovicés Veriore;
2. Formimi i Komitetit pér Politiké dhe Financa.

KOMUNA E MITROVICES VERIORE

KUVENDI 1 KOMUNES
Adresa: Rr. Clirimi, 40000 Mitrovicé Veriore, Kosove
Tel: 03820034855
kk.rks-gov.net/mitroviceeveriut/




